

**Årsredovisning**  
för  
**Moment Bygg & Anläggning AB**  
556851-8939

Räkenskapsåret  
2024-01-01 – 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Borko Cojbasic, Styrelseledamot  
2025-07-16

Styrelsen för Moment Bygg & Anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet, ny- till- eller ombyggnad av lokaler, hus, kontor samt mark- och stenanläggningsarbeten och därmed förenlig verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 621	2 868	1 699	1 553
Resultat efter finansiella poster	-248	115	118	89
Soliditet (%)	58	58	75	83

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret minskat med ca 40% jämfört med föregående år. Minskningen beror på att bolaget har under räkenskapsåret haft mindre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	323 645	85 701	<b>509 346</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		85 701	-85 701	<b>0</b>
Årets resultat			-247 924	<b>-247 924</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>309 346</b>	<b>-247 924</b>	<b>161 422</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	309 346
årets förlust	-247 924
	<b>61 422</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	61 422
	<b>61 422</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 621 316	2 868 016
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 621 316</b>	<b>2 868 016</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-510 912	-911 560
Övriga externa kostnader		-263 977	-393 043
Personalkostnader	1	-1 075 078	-1 436 694
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 200	-7 867
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 865 167</b>	<b>-2 749 164</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-243 851</b>	<b>118 852</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	259
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 073	-4 086
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 073</b>	<b>-3 827</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-247 924</b>	<b>115 025</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-247 924</b>	<b>115 025</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-29 324
<b>Årets resultat</b>		<b>-247 924</b>	<b>85 701</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	52 933	68 133
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>52 933</b>	<b>68 133</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>52 933</b>	<b>68 133</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 516	210 315
Övriga fordringar		7 670	24 493
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	52 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 507	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>58 693</b>	<b>286 868</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	3	165 420	526 750
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>165 420</b>	<b>526 750</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>224 113</b>	<b>813 618</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>277 046</b>	<b>881 751</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		309 346	323 645
Årets resultat		-247 924	85 701
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>61 422</b>	<b>409 346</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>161 422</b>	<b>509 346</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		47 670	35 269
Skatteskulder		13 720	20 942
Övriga skulder		49 234	159 966
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	156 228
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>115 624</b>	<b>372 405</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>277 046</b>	<b>881 751</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

**Not 2 Bilar och andra transportmedel**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	76 000	
Inköp	0	76 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>76 000</b>	<b>76 000</b>
Ingående avskrivningar	-7 867	0
Årets avskrivningar	-15 200	-7 867
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 067</b>	<b>-7 867</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 933</b>	<b>68 133</b>

**Not 3 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Tyresö 2025-07-15

*Borko Cojbasic*  
Borko Cojbasic